$$z = \left(\frac{x}{2}\right) + \left(\frac{x}{2}\right)\left(\frac{x-x^2}{2}\right) + \left(\frac{x}{2}\right)\left(\frac{x-x^2}{2}\right)^2 + \left(\frac{x}{2}\right)\left(\frac{x-x^2}{2}\right)^3 + \text{etc.}$$

Relatio igitur inter z, z', z'' erit

$$Az + \frac{B}{n+1}z' + \frac{C}{(n+2)(n+1)}z'' = z.$$

§. 37.

§. 37. Substituamus nunc loco litterarum A, B, C valores modo inventos, et aequatio inter has ternas litteras est:

$$\frac{1}{4}z - \frac{(2n+3)}{4(n+1)}z' + \frac{(n+2)(n-\lambda)}{4(n+2)(n+1)}z'' = z,$$

quae reducitur ad hanc formam:

$$\frac{(n-2)(n-\lambda)}{(n+2)(n+1)}z' = \frac{(n+1)}{n-1}z + 3z, \text{ unde colligitur } z'' = \frac{(n-2)(n-\lambda)}{(n+2)(n+1)}((2n+3)z' + 3(n+1)z).$$

§. 38. Tribuamus nunc litterae λ successive valores $0, 1, 2, 3, 4$, etc. ac reperiemus sequentes relationes pro singulis litteris:

$$\begin{aligned} \frac{(n-2)(n-\lambda)}{(n+2)(n+1)}z' &= \frac{2n-3}{n-1}z' + 3z \\ \frac{(n-2)(n-\lambda)}{(n+2)(n+1)}z' &= \frac{2n-3}{n-1}z' + 3z \\ \frac{(n+2)(n-\lambda)}{(n+2)(n+1)}z' &= \frac{2n-3}{n-1}z' + 3z \\ \frac{(n-2)(n-\lambda)}{(n+2)(n+1)}z' &= \frac{2n-3}{n-1}z' + 3z \\ \text{etc.} \end{aligned}$$

§. 39. Cum igitur pro littera q habeamus hanc aequationem: $q'' = \frac{n-2}{(n+1)(n+1)}((2n+3)q' + 3(n+1)q)$, casu $n=0$ erit $q = 0$ et $q' = 1$, unde fit $q'' = \frac{3}{2}(3 \cdot 1 + 3 \cdot 0) = 2$. Nunc pro $n=1$, ob $q = 1$ et $q' = 2$, erit $q'' = \frac{3}{2}(5 \cdot 2 + 6 \cdot 1) = 6$. Tum pro casu $n=2$, ob $q = 2$ et $q' = 6$, erit $q'' = \frac{3}{2}(7 \cdot 6 + 9 \cdot 2) = 16$. Jam sumto $n=3$, ob $q = 6$ et $q' = 16$, erit $q'' = \frac{3}{2}(9 \cdot 16 + 12 \cdot 6) = 45$. At casu $n=4$, ob $q = 16$ et $q' = 45$, erit $q'' = \frac{3}{2}(11 \cdot 45 + 15 \cdot 16) = 126$.

§. 40. Hic autem calculus multo laboriosior et tediousior est quam praecedens pro valoribus litterae p expositus. Verum alia methodus multo facilior inde derivari poterit, qua omnes litteras q, r, s per solam litteram p cum suis

XI

deri-

derivatis p', p'' determinare licebit; tum enim postquam series numerorum p jam satis longe fuerit computata, inde etiam valores litterarum q, r, s , etc. multo leviori labore colligi poterunt, id quod in sequenti articulo ostendemus:

Determinatio litterarum

q, r, s, t , etc.

per solam primam p cum suis derivatis.

§. 41. Posito brevitalis gratia nostro trinomio $1+x-rxx^{-1}$, eius binas potestates X^n et X^{n+1} evolutas ita disponamus, ut pares potestates ipsius x sibi invicem subscriptae appareant, hoc modo: